
SEAMAID A/S

Lyngby Hovedgade 49C, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 89 90 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/05 2016

Bjarne Agergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEAMAID A/S
Lyngby Hovedgade 49C
2800 Kongens Lyngby

Telefon: +45 44 57 50 66
Telefax: +45 44 57 50 69
Hjemmeside: www.seamaid.dk

CVR-nr.: 26 89 90 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Michael Agergaard, formand
Bjarne Agergaard
Frederikke Bach Agergaard

Direktion

Bjarne Agergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernen for 5BA Holding ApS (CVR-nr 18 67 72 02). 5BA Holding ApS udarbejder ikke et koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 109, herunder undtagelsesbestemmelsen i § 110.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter primært handel med dybfrosne fødevarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 636.351, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 9.328.199.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.715.863	4.785.814
Personaleomkostninger	1	-1.698.157	-1.839.221
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-21.838	-28.536
Resultat før finansielle poster		995.868	2.918.057
Finansielle indtægter	3	324.841	402.973
Finansielle omkostninger	4	-475.693	-561.515
Resultat før skat		845.016	2.759.515
Skat af årets resultat	5	-208.665	-677.736
Årets resultat		636.351	2.081.779

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	3.200.000	500.000
Overført resultat	-2.563.649	1.581.779
	636.351	2.081.779

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Inventar		30.200	52.038
Materielle anlægsaktiver	6	30.200	52.038
Andre tilgodehavender		2.500	65.250
Finansielle anlægsaktiver		2.500	65.250
Anlægsaktiver		32.700	117.288
Færdigvarer		12.956.221	19.401.814
Forudbetaling for varer		3.334.220	986.875
Varebeholdninger		16.290.441	20.388.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.527.163	6.155.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.403.336	895.920
Andre tilgodehavender		0	109.933
Udskudt skatteaktiv	8	21.109	79.510
Periodeafgrænsningsposter		19.089	9.406
Tilgodehavender		7.970.697	7.250.445
Likvide beholdninger		139.674	296.803
Omsætningsaktiver		24.400.812	27.935.937
Aktiver		24.433.512	28.053.225

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiekapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.128.199	5.691.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.200.000	500.000
Egenkapital	7	9.328.199	9.191.848
Kreditinstitutter		13.432.502	15.752.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.136	1.434.930
Selskabsskat		150.264	0
Anden gæld		798.978	1.595.293
Periodeafgrænsningsposter		283.433	78.165
Kortfristet gæld		15.105.313	18.861.377
Gældsforpligtelser		15.105.313	18.861.377
Passiver		24.433.512	28.053.225
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.658.928	1.807.042
Andre omkostninger til social sikring	39.229	32.179
	<u>1.698.157</u>	<u>1.839.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	21.838	28.536
	<u>21.838</u>	<u>28.536</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	130.311	50.829
Kursreguleringer	194.530	352.144
	<u>324.841</u>	<u>402.973</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bank	475.693	491.400
Kursreguleringer	0	70.115
	<u>475.693</u>	<u>561.515</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.264	721.991
Årets udskudte skat	58.401	-44.255
	<u>208.665</u>	<u>677.736</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Inventar DKK
Kostpris 1. januar	188.435
Kostpris 31. december	188.435
Ned- og afskrivninger 1. januar	136.397
Årets afskrivninger	21.838
Ned- og afskrivninger 31. december	158.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.200
Afskrives over	3-5 år

7 Egenkapital

	Aktiekapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	3.000.000	5.691.848	500.000	9.191.848
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-2.563.649	3.200.000	636.351
Egenkapital 31. december	3.000.000	3.128.199	3.200.000	9.328.199

Selskabskapitalen består af 30.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	-8.377	-8.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-12.732	-71.225
Overført til udskudt skatteaktiv	21.109	79.510
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	21.109	79.510
Regnskabsmæssig værdi	21.109	79.510

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser mm.

Virksomhedspant: Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt DKK 11.500.000 til Sydbank. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer (salg af varer) og varelager.

Selskabet har stillet garanti på TDKK 295 til sikkerhed for husleje overfor udlejer samt garanti på TDKK 16 over for den svenske toldmyndighed.

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået valutaterminsforretninger om fremtidig køb af SEK og USD svarende til MDKK 6,6.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for 5BA Holding ApS.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

5BA Holding ApS, Langs Hegnet 60A, 2800 Lyngby	Hovedaktionær
--	---------------

Øvrige nærtstående parter

Michael Agergaard	Bestyrelsesmedlem
Frederikke Bach Agergaard	Bestyrelsesmedlem
Bjarne Agergaard	Bestyrelsesmedlem
